



**MIKSI OLET
HYVÄ KOHDE
NARSISTILLE?**



narsistipuoliso.com



Allaolevat asiat ja ominaisuudet ovat erityisen vetoavia narsistille. Hänellä on myös uskomaton kyky havaita nämä seikat jo suhteenne alkuvaiheessa.

Sen vuoksi olet koukussa ennen kuin huomaatkaan!

Raha ja varallisuus – narsisti on ahne rahalle ja sinulta sitä on huomattavasti helpompi saada kuin vastuullisilla tavoilla. Narsistia kiehtoo erityisesti taloudellinen vakaus ja varallisuus.

Seksi – tyypillinen narsistin vallankäytön väline, joka saa sinut uskomaan, että olet ainoa ja ainutlaatuinen kumppani narsistille. Tässä erehdyt totaalisesti, sillä narsistilla on samanaikaisesti muita suhteita.

Kauneus – oletko huomannut, että narsistien uhrin ovat usein ulkoisesti viehättäviä tai komeita?

Fiksius – narsisti nauttii fiksun uhrin koukuttamisesta, sillä jos hän todella olisi paha persoona, eihän fiksu henkilö lankeaisi hänen pauloihinsa.

Vastuullisuus – narsistihan ei vastuuta tunne, mutta hän koittaa yleensä valloittaa vastuullisen uhrin, jolta saa ikään kuin valtakirjan itselleen.

Idealismi – jos uskot ihmisten hyvyyteen, olet täydellinen kohde narsistille. Tulet antamaan hänelle toistuvia mahdollisuuksia hyväksikäytön ja petturuudenkin jälkeen ja uskot hänen muuttuvan.

Empaattisuus – empaattisena ja hyvänä kuuntelijana olet narsistin unelmauhri. Uhri, joka uskoo narsistin kokemat vastoinkäymiset ja epäoikeudenmukaisuudet, hoivaa, huoltaa ja tekee kaikkensa narsistin eteen, on bingo!

Uskollisuus – manipuloimalla narsisti saa helposti sinut uskomaan ja kiinnittymään itseensä, ja sinun on erittäin vaikea irtaantua hänestä.

Rehellisyys– lupauksensa pitävä, oikeudenmukainen ja arvojaan kunnioittava uhri on mannaa narsistille, sillä koukuttuasi et kykene hylkäämään narsistia.

Anteeksiantamus – jos osoitat olevasi anteeksiantavaista lajia ja sinun on helppo unohtaa kokemasi väärydet, narsisti tarraa tiukasti kiinni. Tulet antamaan toistuvasti anteeksi hänen ra'at tekonsa.

Vastuullisuus – mikäli annat vastuuta omista valinnoistasi, narsisti tulee taatusti käyttämään sitä sinua vastaan.

Henkisyys – henkisiä arvoja kannattava uhri on yleensä myötäelävä ja luottavainen. Narsistin kikka on tekeytyä myös samantyyppiseksi.

Status ja urakehitys – jos sinulla on nämä asiat hyvällä tolalla, se takaa myös narsistille hyvän aseman, rahaa ja hyödykkeitä sinun kauttasi.

Perhekeskeisyys – mikäli sinulla on lapsia, narsisti näkee, että uhraat itsestäsi paljon muista huolehtimiseen. Perheesi peesissä narsisti saa rakennettua itselleen rakastavan kumppanin illuusion. Jos perheelläsi menee hyvin, narsisti ottaa kunnian, mutta jos vaikkapa lasten kanssa on ongelmia, sinä olet siihen syyllinen.